[bookmark: _GoBack]新蔡县环境保护局关于2023年2月21日建设项目环境影响评价文件受理情况的公示
根据建设项目环境影响评价审批程序的有关规定，2023年2月21日我局共受理1个建设项目环境影响评价文件。现将受理情况予以公示。
联系电话：0396-2731705　　          传 真：0396-2731700
通讯地址：新蔡县古吕镇开元大道与人民西路交叉口向北200米（邮编463500）
	序号
	项目名称
	建设地点
	建设单位
	编制人员

	1
	河南美新肉制品有限公司肉类分割加工项目
	新蔡县陈店镇刘小庄村委李桥村
	河南美新肉制品有限公司
	刘垒
职业资格证书管理号：12354143509410504
信用编号：BH019900

—  15  —